

TIETOSUOJASELOSTE

Block Solutions Oy:n asiakasrekisteri

Rekisterinpitäjä:

Block Solutions Oy

Y-tunnus 2911920-8

www.block-solutions.org

info@block-solutions.org

Block Solutions Oy:n asiakasrekisterin peruste ja käyttötarkoitus.

Block Solutions Oy pitää asiakasrekisteriä asiakassuhteeseen ja/tai muuhun asiaan kuuluvaan yhteyteen perustuvan suhteen hallintaan ja hoitamiseen, ylläpitämiseen ja kehittämiseen, tarjonnan kohdistamiseen, analysointiin, palveluiden tuottamiseen ja kehittämiseen sekä muihin tilastollisiin tarkoituksiin.

Asiakkaalla on oikeus määritellä Block Solutions Oy:n rekisteriin tallennettavat tiedot kyseisen asiakkaan osalta.

Rekisteriin tallennettava tieto ei sisällä henkilökohtaisia tietoja, ellei sitä vaadita mm. yhteyshenkilön osalta yhteistyötä tehtäessä sen edellyttämällä tavalla. Asiakasrekisteri sisältää yrityksen/yhteisön nimen, y-tunnuksen, yrityksen osoitetiedon, yhteyshenkilön nimen/aseman yrityksessä, sähköpostiosoitteen ja puhelinnumeron.

Lisäksi rekisteri voi sisältää asiakkaaseen liittyviä ennen asiakassuhteen alkua tai asiakassuhteen aikana lisättäviä tietoja, kuten kalenteritietoja, esim. palaveri/kokousajankohdat ja -paikat. Myös historiatietoja menneistä tapahtumista, tapaamisista, kokouksista sekä yhteydenotoista, sisältäen tarjous-, myynti- ja ostotapahtumat.

Block Solutions Oy voi tarvittaessa luovuttaa rekisteritietoja kolmannelle osapuolelle voimassaolevan lainsäädännön sallimissa ja velvoittamissa rajoissa.

Koko Block Solutions Oy:n henkilökunnalla ja päättävillä henkilöillä on vaitiolovelvollisuus liittyen kaikkiin asiakastietoihin.

Rekisterin käyttö on suojattu henkilökohtaisin salasanoin ja käyttöoikeuksin ja ainoastaan yrityksen vastuhenkilöillä on oikeus rekisteriin.

Jokaisella rekisteröidyllä on oikeus tarkastaa asiakassuhdettaan koskevat tiedot pyytämällä niitä kirjallisesti Block Solutions Oy:n asiakaspalvelusta info@block-solutions.org.

EVÄSTEET:

Käytämme verkkopalveluissamme evästeitä. Eväste voi olla voimassa joko yksittäisen istunnon ajan tai pidemmän aikaa. Eväste on pieni tekstitiedosto, joka tallentuu käyttäjän laitteelle hänen vieraillessaan selaimella verkkopalvelussa. Block Solutions Oy:n käyttää evästeitä ja kolmansien osapuolien evästeitä parantamaan ja personoimaan palvelun käyttökokemusta, keräämään tietoa palvelun kävijämääristä ja suosituimmista sisällöistä sekä tunnistamaan usein sivulla vierailevat kävijät. Sivustomme käyttää Google Analytics -evästettä.

Voit estää evästeiden tallentamisen muuttamalla selaimen tietoturva-asetuksia. Huomioi kuitenkin, että kaikkia verkkopalveluiden toimintoja ei välttämättä voi käyttää ilman evästeitä.